
 

``````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````       ```````````   1/1 

 

 

 

     HOTĂRÂREA NR. 21 

din 30 ianuarie 2014 

privind stabilirea costului mediu lunar de întreţinere/beneficiar în cadrul 

Căminului pentru Persoane Vârstnice, Ideciu de Jos, pentru anul 2014 

 

Consiliul Judeţean Mureş, 

Văzând Expunerea de motive nr.26/06.01.2014 a Căminului pentru Persoane 

Vârstnice – Ideciu de Jos, privind necesitatea stabilirii costului mediu lunar de 

întreţinere în cadrul Căminului pentru Persoane Vârstnice, precum şi avizul comisiilor 

de specialitate,  

Având în vedere prevederile art.24, alin.(3) şi art.25, alin. (1)-(3) din Legea nr.  

17/2000 privind asistenţa socială a persoanei vârstnice, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art.97, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

hotărăşte: 

Art.1. Se aprobă costul mediu lunar de întreţinere/beneficiar – adult, în cadrul 

Căminului pentru Persoane Vârstnice – Ideciu de Jos, pentru anul 2014, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică Căminului pentru Persoane Vârstnice – Ideciu 

de Jos, care răspunde de aducerea sa la îndeplinire. 

 

 

PREŞEDINTE                                                                          Contrasemnează 

Ciprian Dobre                                                                                  SECRETAR 

                                                                                                                                                  Paul Cosma 

http://www.cjmures.ro/Hotariri/Hot2011/hot022_2011.htm#exp


 



 


	hot 21
	hot 21 expunere

